
Apartament z dwiema sypialniami i pięknym widokiem na
morze

Odniesienie: 8345
Miejscowosc: Los Gigantes
Zlozony: Gigansol del Mar
Typ: Apartment
Status: Sold
Cena: €468,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 2
Laznia: 2
Wewnetrzny (m2): 114 m2

Taras (m2): 40 m2

Wspólnota: Children's Pool, Community Garden, Community Pool, Heated Outdoor Pool, Lift, Well
Maintained Community
Dekoracje: Fitted Wardrobes
Zewnetrzny: Terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated Tennis, Near Amenities, Near Transport, Popular Urbanisation,
Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: En Suite Bathroom, Lounge Dining Area
Wyswietlenia: Sea, Town
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Apartament z dwiema sypialniami i pięknym widokiem na
morze

Clear Blue Skies Group SL z przyjemnością oferuje na wolnym rynku wybór apartamentów z dwiema sypialniami,
położonych na słonecznym zachodnim wybrzeżu Teneryfy.

 Los Gigantes to największe miasto wypoczynkowe na zachodnim wybrzeżu Teneryfy, położone tuż przy wybrzeżu
od zachwycających miasteczek Puerto Santiago i Playa de la Arena. Los Gigantes zostało nazwane na cześć i słynie z
imponujących 500-metrowych klifów Acantilados de los Gigantes, a nieruchomości takie jak ta korzystają z
najbardziej bajecznych widoków na Ocean Atlantycki i klify Los Gigantes. Los Gigantes znajduje się około 30 km od
południowych miast wypoczynkowych Playa de las Americas, Los Cristianos i Costa Adeje oraz około 45 km od
lotniska Tenerife South, jednak dzięki niedawno ukończonemu przedłużeniu autostrady TF1 podróż tę można odbyć
w około pół godziny. Miasto ma duży wybór wysokiej jakości barów, restauracji, kawiarni-barów i sklepów wokół
pięknego portu.

 Gigansol del Mar to duży, ogrodzony kompleks, położony na zboczu wzgórza w widocznym miejscu z widokiem na
kurort Los Gigantes. Słynący ze swoich wspaniałych klifów, Los Gigantes jest ulubionym miejscem zarówno wśród
turystów, jak i mieszkańców, i cieszy się jedną z najlepszych i najbardziej słonecznych pogodą na Wyspach
Kanaryjskich. Osiedle oferuje wspaniały, podgrzewany basen społecznościowy otoczony pięknie utrzymanymi
tarasami słonecznymi, z których roztaczają się wspaniałe widoki na Los Gigantes i ocean aż do La Gomery. Plaża
Puerto de Santiago znajduje się w odległości spaceru od kompleksu, a w Los Gigantes i sąsiednich miastach i
kurortach znajduje się wiele barów, restauracji, sklepów i atrakcji.

 Każdy z oferowanych pięknych apartamentów ma jasne, przytulne przestrzenie mieszkalne składające się z
salonu/jadalni i półotwartej, w pełni wyposażonej kuchni. Strefy wypoczynkowe mają bezpośredni dostęp do
pięknych, dużych tarasów, z których można delektować się widokiem na morze! Nieruchomości mają sypialnię
główną z łazienką i drugą przestronną sypialnię dwuosobową. Obie sypialnie mają wbudowane szafy i bezpośredni
dostęp do tarasu. Ponadto nieruchomość ma pełny zestaw łazienek i dedykowane miejsce parkingowe na wspólnym
parkingu. Te nieskazitelne apartamenty korzystają z dodatkowych specjalnych cech, takich jak marmurowe podłogi
w całym obiekcie, wysokiej jakości okiennice zabezpieczające i wstępna instalacja klimatyzacji. 

 Te wspaniałe nieruchomości byłyby idealnym domem wakacyjnym lub stałym miejscem zamieszkania. Aby uzyskać
więcej informacji lub umówić się na spotkanie, skontaktuj się z Clear Blue Skies Group SL w naszym biurze w Fañabé
Plaza.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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